

DIRİLİŞ POSTASI

Araştırma 61 ölümlü izlenim tek parça full! Anal D Araştırma Sosyal medya bölümleri izlenim...

28 Kas 2016 - 18:44 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:40

Türkiye değil, Haçlı Avrupa kaybeder

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Bakanlar Kurulu toplantısına verilen arada Avrupa Parlamentosunun skandal müzakere kararı, Türk askerine El-Bab't...



Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Bakanlar Kurulu toplantısına verilen arada Avrupa Parlamentosunun skandal müzakere kararı, Türk askerine El-Bab'ta diktatör Esed'in teröristleri yapılan saldırı, OHAL ve Yeni Anayasa ilişkin bilgiler paylaştı. Kurtulmuş, Avrupa Parlamentosu'nun PKK-FETÖ destekçisi, Türkiye, Erdoğan ve İslam düşmanlarının tesiri altında kaldığını ve gidişatın yanlış olduğunu ifade ederek, "Bu karar, öncelikle Avrupalı siyasetçiler bakımından mahiyeti iyi anlaşılması gereken bir karardır ve Avrupa siyaseti bakımından alarm verici bir niteliktedir" dedi.

Türkiye zarara uğramaz

Türkiye'nin kayba uğramayacağını vurgulayan Kurtulmuş, Avrupa'nın büyük zararlar göreceğini dile getirerek, "Biz ilişkilerin olumsuz bir yöne kaymasını istemeyiz ama ilişkilerin olumsuz bir yöne kaymasından, Türkiye'den daha fazla Avrupa Birliği'nin zararlı çıkacağını, Avrupa Birliği'nin bu çerçevede Türkiye'den daha çok etkileneceğini de ifade etmek isterim" ifadelerini kullandı.

Saldırıyı Rusya yapmadı

Kurtulmuş, geçtiğimiz hafta Esed'in teröristlerinin El-Bab'ta 4 askerimizi şehit ettiği hava saldırısına ilişkin bilgi de verdi. Kurtulmuş, Esed'i en büyük destekçisinin Rusya olmasına rağmen, Rusya'nın alçak saldırıda parmağının bulunmadığını bildirdiğini aktararak, şöyle konuştu: "Rusya, açıkça bu saldırıda bulunan hava araçlarının Rusya'ya ait olmadığını bizzat Sayın Putin vasıtasıyla teyit etmiştir. Bu saldıran hava aracının, uçak ya da İHA, bunların tespiti ve o bölgedeki bütün hareketliliklerin hepsinin kayıtları var. Bunlarla ilgili teyit yapıldıktan sonra gerekli girişimlerde bulunulacaktır."

Meclis'te 330'u aşacağız

AK Parti ve MHP'nin başkanlık sistemini de içeren Anayasa değişikliği konusunda müzakereleri yürüttüğünü aktaran Kurtulmuş, Başbakan Yıldırım ve MHP lideri Bahçeli'nin sürece son noktayı koyacağını söyleyerek, "MHP teknik düzeyde AK Parti'nin kendisine göndermiş olduğu anayasa değişiklik paketiyle ilgili çalışmalarını sürdürüyor. En kısa zamanda bize resmi olarak da cevaplarını bildirecekler.

Sonunda da eğer zaten varsa ortaya çıkan herhangi bir sorun, bunların aşılması bakımından ya da teknik müzakerelerle sorunlar aşılmışsa o zaman liderler düzeyinde son noktayı koyarak hem bunun nasıl parlamentoya gönderileceği hem de bunun takviminin ne olacağı kararlaştırılacaktır.

En kısa zamanda sonuca ulaşacağımızı ümit ediyoruz. Parlamentoda 330'u aşacak bir noktaya geliyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

OHAL teröristler temizlenince kalkacak

Kurtulmuş, CHP ile akıl hocası Avrupa Birliği'nin FETÖ'cü ve PKK'lı teröristlerin temizlenmesi engellemek için karşı çıktığı OHAL sürecine de değindi. Kurtulmuş, OHAL'in devlette tek terörist kalmayınca kadar süreceğini belirtirken, referandum öncesi temizliğin bitebileceğinin sinyalini vererek, "Büyük bir mücadele sürdürüldüğü için olağanüstü hal gerektiği kadar Türkiye'de ilan edilecek.

Ümit ederiz en kısa süre içerisinde olağanüstü hali bitirip Türkiye ciddi bir şekilde normalleşme sürecine başlar.

Ama sonuçta olağanüstü hal normal vatandaşımızın günlük hayatını etkilemiyor. Sadece FETÖ mensupları, devlete karşı terörist faaliyet içinde olan odaklar devletten temizleniyor. Ümit ederiz, referanduma gidilmeden evvel olağanüstü hal sonuçlanmış olur" şeklinde konuştu.

#

28 Kas 2016 - 18:44 - [Gündem](#)



Yorum yaz



TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

